
6 月　行事予定表 大津南小学校  

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月 フッ化物洗口

フッ化物洗口

田植え体験（５年生）

避難訓練（水防）、人権集会

台湾勝利國小學との交流・姉妹締結式

大津町教育の日、フッ化物洗口、租税教室（６年生）

児童集会

クラブ活動、尿検査（予備日）

集団宿泊教室（５年生）

集団宿泊教室（５年生）、プール開き：２校時（１・６年）３校時（３・４年）

委員会活動、尿検査（２回目）、プール開き：２校時（２・５年）

全校集会、尿検査（１回目）、歯科検診

プール掃除（５・６年生）

４時間授業（給食あり）

フッ化物洗口、プール掃除予備日

令和７年度

生活目標　あいての気持ちを考え、やさしい言葉を使おう！

行事

校内人権月間、フッ化物洗口開始


